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Kaya Palazzo Ski & Mountain Resort 
KAYA PALAZZO SKI & MOUNTAIN RESORT'UN İZNİYLE 

 
Bir gün boyunca kayak yapmanın hayalini kurun, ardından açık havadaki 
jakuzinizde hızlı bir sıçrama, lezzetli bir gurme yemeğin ardından gece 
kulübü DJ'leri ve yatağa gitmeden önce yanan bir şömine. Şimdi hayal edin, 
Aspen veya İsviçre Alpleri'nin yamaçları yerine aslında Türkiye'nin 
kuzeyinde (Türkiye'nin yeni tercih edilen adı) olduğunuzu düşünün. Bunu 
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hayal etmek zor mu? Şaşırtıcı bir şekilde, Türkiye aynı lüks kayak tatilini, 
bazı Türk dokunuşlarıyla birlikte, mükemmel bir kış tatili için sağlayabilir. 
(Not: Dünyanın dikkati haklı olarak ülkenin diğer bölgelerindeki deprem 
yardım çalışmalarına çevrilirken, turizm hem güvenli hem de Türkiye 
ekonomisi için hayati önem taşıyor. Lütfen bağış çabalarını ve yardım 
etme fırsatlarını makalenin sonunda okuyun.) 
 
2011 yılında açılan Kaya Palazzo Ski & Mountain Resort, Köroğlu 
Dağları'ndaki Kartalkaya'da, İstanbul'a yaklaşık dört, Ankara'ya iki saatlik 
sürüş mesafesinde yer almaktadır. Ana otel, kayak atlama rampası gibi 
eğimli bir şekilde tasarlanmıştır ve 9 adet jakuzili, oturma odası ve elektrikli 
şöminesi olan Grand Süitler dahil olmak üzere 139 oda ve süite sahiptir. 
Ayrıca lüks bir 2 yatak odalı King Süiti de mevcuttur. Junior ve Deluxe 
süitlerde ayrıca oda içinde jakuziler bulunmaktadır. İngilizce, tesisin resmi 
dillerinden biridir, bu nedenle ABD'li Ziyaretçiler, tüm aktiviteleri kolayca 
koordine edebilecek ve otel personeli ile etkileşim kurabilecektir.  
 

 
Chalet yamaçlara bakan açık hava jakuzisi 
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Ancak, en lüks tatil deneyimi için, 3 Palazzo Luxury Chalets'ı 
düşünebilirsiniz. Ana binadan ayrılmış olan bu iki katlı rezidanslar, dört 
yatak odası (bir ana yatak odası ve üç tane ikiz yataklı yatak odası), sauna ve 
jakuzili masaj odası, şömineyle büyük iki katlı yüksek tavanlı oturma odası, 
dağ manzaralı tam donanımlı mutfak ve bir jakuzi ve barbeküsü olan açık 
hava terası içermektedir. 
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Chalet'ler ayrıca, konaklamanızın her ayrıntısının iyi bakıldığından emin 
olacak olan 24 saat servis hizmeti sunmaktadır. Kayak biletleri, kiralama, 
dersler ve akşam yemeği rezervasyonları gibi temel ihtiyaçlardan, uzun bir 
kayak gününden sonra sizi bekleyen kabarcıklı jakuzi, şampanya ve çilek ve 
çikolata tepsileri gibi daha lüks tatil zevklerine kadar her şeyle 
ilgilenecekler. Sabah ve akşamları sizi sıcak bir şömine karşılayacaklar. 
Terasta akşam yemeği veya akşam barbeküsü hazırlaması için bir şef 
ayarlayabilir veya sabahları eksiksiz bir Türk kahvaltısına eşlik edecek taze 
omlet ve krepler yapabilirler. Chalet konukları bir elektrikli BMW filosuyla 
ana binaya veya mülkün herhangi bir yerine yönlendirilebilir ve istenirse 
sizi İstanbul veya Ankara havaalanlarından da alabilir. 
 
Kaya Palazzo Ski & Mountain Resort'ta 1,5 milyon metrekarelik bir pist 
alanı üzerinde, başlangıç seviyesinden uzman parkurlarına kadar değişen ve 
dokuz teleferiğin hizmet verdiği 36 kayak pisti bulunmaktadır. Ana binada 
ekipman kiralamaları ve kayak depolama imkanları mevcuttur ve dışarı 
adım attığınız anda kayak yapmaya başlayabilirsiniz. Daha büyük pistlere 
çıkmadan önce biraz pratiğe ihtiyacınız varsa, başlangıç pisti hemen 
dışarıdadır ve son derece yetenekli bir kayak eğitmeni ekibi İngilizce 
dersleri verebilir. Ayrıca snow tubing için bir alan, çocuklar için bir kızak 
alanı vardır ve daha maceracı olanlar için otel kar motosikletleri veya dağın 
yukarı ve aşağı orman yollarında heyecan verici ATV gezileri ayarlayabilir. 
 

 
Spa ve Sağlık Merkezindeki havuz 
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Ana binada yemek yemek için gündelik kahvaltı, öğle ve akşam yemekleri 
sunan Palazzo Buffet Restaurant, nefis bir Swiss Fondue Restaurant, iki 
normal bar ve taze meyve suları ve diğer içeceklerin sunulduğu alkolsüz bir 
Vitamin Bar bulunmaktadır. Ancak ana yemek mekanı, yamaçlara bakan 
devasa bir odada dört gurme restoranı barındıran ana binaya bir dakikalık 
yürüme mesafesinde veya arabayla bir dakikalık mesafedeki Palazzo 
Lounge'dur. Konuklar, herhangi bir masadan menüler arasından seçim 
yapmakta özgürdür ve Develi'den Türk mutfağı, Yada Sushi'den sushi, 
Serefina'dan İtalyan klasikleri veya Palazzo Steak House'dan bir ziyafet 
yemeği yiyebilirler. Restoranlar geniş bir şarap ve kokteyl menüsünü 
paylaşırlar ve saat 11'den sonra ışıklar kapanır ve DJ performansları başlar. 
Müziğin keyfini çıkarırken dans etmeye başlayabilir veya masanıza nargile 
isteyebilirsiniz. 
 
Spa zamanı olmadan hiçbir kayak tatili, Türk hamamı deneyimi olmadan 
hiçbir Türkiye gezisi tamamlanmış sayılmaz ve Kaya Palazzo'da her ikisini 
de yaşayabilirsiniz. SPA & Wellness merkezinde 11 masaj odası, 2 Türk 
hamamı, 2 sauna, 2 buhar banyosu ve güzellik ve fitness merkezi 
bulunmaktadır. Kayakla geçen uzun bir günün ardından saunadan güzel 
mermer Türk hamamlarından birine götürülüp sıcak su ve kalın sabunlu 
köpüklerle yıkanıp masaj yapıldıktan sonra gerçek bir masajdan daha iyi bir 
yol yoktur. Chalet konukları, bu imkanları evlerinde de tercih edebilirler. 
 

 
Chalet Oturma Odası 
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Türkiye'ye giden ziyaretçiler, Türk Hava Yolları'nın 'İstanbul Stopover 
Hizmeti'nden mutlaka faydalanmalıdır. Tarihi zenginlikleri, harika mutfağı 
ve iki kıtayı birleştiren İstanbul, ziyaret etme şansı her zaman 
değerlendirilmeli ve sadece havalimanında aktarma yapmak yerine, Türk 
Hava Yolları, Business Class yolcularına uzun süreli aktarmalarında ücretsiz 
olarak 5 yıldızlı bir otelde 3 gece konaklama imkanı sunuyor. Ekonomi sınıfı 
yolcuları da unutulmamıştır, onlara da 4 yıldızlı bir otelde iki gece 
konaklama imkanı sunulmaktadır. Tam bir konaklama için uygun 
günleriniz yoksa, bunun yerine uzun bir konaklamayı tercih edebilirsiniz. 
Havayolunun aktarmalı uçuşlar altı saat veya daha uzun olduğu durumlarda 
ücretsiz olan Touristanbul programı, tarihi mekanlarda bir günlük tur, 
İstanbul mutfağını tatma şansı ve havalimanına gidiş-dönüş ulaşım imkanı 
sağlar. 
 
Her ne kadar Kaya Palazzo Ski & Mountain Resort ve İstanbul 
depremlerden uzak ve güvenli bir konumda yer alsa da, ülkenin otel ve 
restoran endüstrileri yardım çalışmalarına destek oluyor. Kaya Palazzo, 
afetten etkilenen bölgelere su ve ihtiyaç malzemeleri gönderiyor, bazı 
mağdurlara Belek'teki bir kardeş mülkte barınma sağlıyor ve yardım 
çabalarına bağışta bulunuyor. Türk Hava Yolları, kurtarma ekiplerinin 
depremden etkilenen bölgelere ulaştırılmasında ve mağdurların tahliye 
edilmesinde de etkili olmuştur. Ayrıca yardım çabalarına bağışta 
bulundular ve ihtiyacı olanlara iş yaratma taahhüdünde bulundular. 
Bağış yapmak isteyenler için burada Forbes'tan bir rehber bulunuyor. 
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you-start-planning-next-years-ski-vacation-in-trkiye-here-are-some-great-
reasons-why/?sh=3bcf55e22622 

https://www.forbes.com/sites/adammorganstern/2023/03/29/should-you-start-planning-next-years-ski-vacation-in-trkiye-here-are-some-great-reasons-why/?sh=3bcf55e22622
https://www.forbes.com/sites/adammorganstern/2023/03/29/should-you-start-planning-next-years-ski-vacation-in-trkiye-here-are-some-great-reasons-why/?sh=3bcf55e22622
https://www.forbes.com/sites/adammorganstern/2023/03/29/should-you-start-planning-next-years-ski-vacation-in-trkiye-here-are-some-great-reasons-why/?sh=3bcf55e22622

